Lublin, dnia 26.03.2009r.

Nr sprawy: AZP/PN/8/2009

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy leków farmacji ludzkiej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji ww. postępowania.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Wyjaśnienie do załącznika nr. 1
Pytanie 1:
poz. nr. 8 – lek wycofany z obrotu brak równoważnego

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji.

Pytanie 2:

poz. nr. 11 – brak w obrocie, brak nazwy chemicznej oraz działania
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji.

Pytanie 3:
poz. nr. 23 – wycofany z obrotu
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji.

Pytanie 4:
poz. nr. 48: czy chodzi o preparat Tołpy ( Chemosal – dent 60 mil + Chamosaldont gel 10 g)
Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji.

Pytanie 5:

poz.  nr. 39 – tylko na import docelowy – na oddzielne złożenie zamówienia
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji.

Pytanie 6:
poz. nr. 35 i 36 – brak producenta, brak w obrocie
Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z ww. pozycji.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 01.04.2009 r. do godz. 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi dn. 01.04.2009 r o godz. 10:15.

W imieniu Zamawiającego

dr. inż. Henryk Bichta

Kanclerz UP
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